A) Quod domus cum horto sub Nr. Cons. 198. jacens pro praetio detaxationis 2285 fl. 56 xr. M. C. vel supra illud, et domus cum horto sub Nro. 42. sita, pro praetio detaxationis 1543 fl. 6 xr. M. C. vel supra illud in primo vel secundo termino praefigendo plurimum offerenti, et quidem quaelibet harum domum separate disvendetur, quodsi vero haec domus taliter venum non irent, nuno illas in tertio termino serius praefigendo etiam infra praetium detaxationis disvendantur.

B) Quod nemo ad licitationem admittetur, nisi titulo vadii 20. partem praetii detaxationis domus coram Commissione bano licitationem persagente deposuerit, quale vaduum ei

insolutum inputabitur, quod si vero conditio-  
nes liciti non servaret, illud jurevincenti pro  
indemnisatione expensarum licitationis frustra-  
tiae eadet.

C) Futurus emptor obligabitur praetium  
liciti oblatum intra 14 dies a die emanati or-  
dinis solutionem Creditorum super his domi-  
bus intabulatorum, statuentis, Creditoribus assi-  
gnatis persolvere, secus periculo et impensis  
ejus relicitatio dominus in unico termino etiam  
infra praetium detaxationis assumenda proscri-  
beretur.

D) Futuro emptori Decretum dominii ad  
entam domum citius non extradetur, isque in  
possessionem domus citius non intromittetur,  
nisi integrum praetium liciti persolverit.

E) Futuro emptori liberum erit, si ordi-  
nem solutionis Creditorum expectare nolle,  
integrum praetium liciti ad Depositum judi-  
ciale comportare, et hoc solato Decretum do-  
minii sibi exoperari.

Tarnoviae die 11. Aprilis 1828. (1)

### Edictum.

Nro. 334. Per Magistratum Circularris  
Civitatis Tarnow, Francisco Peter et Massae  
olim Martini Drelichowski qua Credito-  
ribus super domibus hio Tarnoviae sub Nris.  
198. et 42. sitis, ad Massam successio-  
nalem olim DD. Mattheai et Emilie Lisikie-  
wicze conjugum spectantibus intabulatis, me-  
dio praesentis Edicti notum redditur: quod  
ad Petrum Sikorski sub praes. 25. Septembris  
1827 ad Nras. 1018 exhibiti licitatio, publica  
domum cum hortis sub Nris. 198. et 42. si-  
tarum in duobus terminis die 22. Maii et 25.  
Junii 1828 proscriptis habentur. Cum vero hio  
Judicij domicilium Francisci Peter et haereo-  
rum olim Martini Drelichowski de praefata  
resolutione informandorum ignotum indicatum  
sit, ideo Dnus. Advocatus Potz cum substitu-  
tione Dni. Advocati Radkiewicz iisdem Fran-  
isco Peter et Massae olim Martini Dreli-  
chowski ipsorum periculo et impensis pro Cu-  
ratore constituitur, eidemque superius memo-  
rata resolutio intimatur, de qua resolutione  
supra citata Edictum isthuc notitiam dat.